Podkomisija za vzgojo in izobraževanje pri Komisiji za alpinizem

Planinske zveze Slovenije
PRIJAVNICA NA ZAČETNI ALPINISTIČNI TEČAJ V ZIMSKIH RAZMERAH

KOMNA  2006
	IME:
	
	PRIIMEK:
	

	NASLOV PREBIVALIŠČA:
	

	KRAJ: 
	
	POŠTNA ŠTEVILKA:
	

	KRAJ ROJSTVA: 
	
	DATUM ROJSTVA: 
	

	TELEFON DOMA: 
	
	TELEFON SLUŽBA:
	

	e–naslov:
	

	ČLAN ALPINISTIČNEGA ODSEKA/KLUBA:
	

	LETO VPISA V ALPINISTIČNO ŠOLO: 
	


Tabela za vpis zimskih vzponov

	ŠT.
	DATUM
	GORSTVO
	VZPON
	OCENA IN ČAS PLEZANJA
	SOPLEZALEC
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	2.
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	


Zgoraj navedeni podatki bodo uporabljeni le za urejanja formalnosti alpinističnega tečaja
